
-12 20:05 -

-
コア
人工芝 11 19:20 -

-

-
10 18:35 -

9 17:50 -
6月28日

8 17:05 -

-第5節 7 16:20 -

- STG

氷見

南星

エスペリーニョA

エスペリーニョB成美

氷見

CAMPIONE

伏木

-

- STG

戸出 - 南星

南星 - 成美

- 伏木

氷見 - 定塚

定塚 - 戸出

CAMPIONE - 伏木

エスペリーニョB - STG

CAMPIONE - 定塚

-

- 戸出

エスペリーニョB - 伏木

エスペリーニョA - 氷見

エスペリーニョA - 成美

- 成美

たかおか - 戸出

STG

たかおか - 定塚

たかおか - エスペリーニョB

第2節

4月19日

コア
人工芝

第3節

6月7日

コア
人工芝

17:50

第4節

17:05

19:20

たかおか

1

3

20:05

17:05

4

-

南星 -

2

18:35

エスペリーニョA -

CAMPIONE

CAMPIONE

4月12日

コア
人工芝

5 19:20

6

定塚

5

6

2

18:354

STG

戸出

氷見

-

伏木 南星

たかおか

成美

氷見 エスペリーニョ

主審Bコート（テニスコート側）

たかおか

成美4

3

CAMPIONE

主審

戸出

エスペリーニョ

エスペリーニョ

エスペリーニョ STG

16:20

-

定塚

3

成美

4

20:056

1

Ａコート（新高岡駅側）

2

得失点チーム名

たかおか

勝点

エスペリーニョB

エスペリーニョA

第４８回高岡市春季少年サッカー大会（ジュニアの部）

(兼)JFAＵ－１０サッカーリーグｉｎ高岡ドリームリーグ2025(前期）（兼）第20回高岡市民スポーツ大会　

勝ち 負け 得点分け 失点 順位

CAMPIONE

戸出

定塚

伏木

16:20

17:05

5

2

19:20

場所 No 時間

第1節

5

1

17:50

17:50

19:20

18:35

6 20:05

16:20

STG

1

18:35

3

17:05

南星

伏木

16:20

17:50

南星

氷見

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

20:05

6月21日

コア
人工芝

-


