

第48回高岡市春季少年サッカーリーグ（ジュニアの部）

(兼)JFA U-10サッカーリーグ in 高岡ドリームリーグ2025(前期) (兼) 第20回高岡市民スポーツ大会

チーム名										勝点	勝ち	負け	分け	得点	失点	得失点	順位
たかおか																	
エスペリーニョA																	
エスペリーニョB																	
CAMPIONE																	
定塚																	
成美																	
戸出																	
伏木																	
南星																	
氷見																	
STG																	

場所	No	時間	Aコート（新高岡駅側）	主審	Bコート（テニスコート側）	主審
第1節 4月12日 コア 人工芝	1	16:20	たかおか - エスペリーニョB	伏木	定塚 - 戸出	CAMPIONE
	2	17:05	南星 - 氷見	たかおか	エスペリーニョA - 伏木	戸出
	3	17:50	成美 - CAMPIONE	南星	エスペリーニョB - 戸出	STG
	4	18:35	たかおか - 定塚	成美	氷見 - STG	エスペリーニョ
	5	19:20	CAMPIONE - 伏木	定塚	エスペリーニョA - 成美	氷見
	6	20:05			南星 - STG	エスペリーニョ
第2節 4月19日 コア 人工芝	1	16:20	エスペリーニョA - CAMPIONE	伏木	氷見 - 定塚	南星
	2	17:05	エスペリーニョB - 伏木	CAMPIONE	たかおか - 成美	定塚
	3	17:50	戸出 - 南星	エスペリーニョ	CAMPIONE - 定塚	STG
	4	18:35	エスペリーニョA - 氷見	戸出	伏木 - STG	成美
	5	19:20	南星 - 成美	氷見	たかおか - 戸出	エスペリーニョ
	6	20:05	-		エスペリーニョB - STG	たかおか
第3節 6月7日 コア 人工芝	1	16:20	-		-	
	2	17:05	-		-	
	3	17:50	-		-	
	4	18:35	-		-	
	5	19:20	-		-	
	6	20:05	-		-	
第4節 6月21日 コア 人工芝	1	16:20	-		-	
	2	17:05	-		-	
	3	17:50	-		-	
	4	18:35	-		-	
	5	19:20	-		-	
	6	20:05	-		-	
第5節 6月28日 コア 人工芝	7	16:20	-		-	
	8	17:05	-		-	
	9	17:50	-		-	
	10	18:35	-		-	
	11	19:20	-		-	
	12	20:05	-		-	